新北市中和區中和國小104學年度第1學期常務委員會議紀錄
時間：104年 12月 18日〈週五〉19:00～21:00

地點：晶豪樓經典婚宴會館（新喬福保齡球館 3F)中和區錦和路 388號 3樓

出席人員：詳見簽到單                            紀錄、整理：林昌鋕

列席人員：校長暨顧問團長、榮譽會長等

【壹】 主席報告：李坤虎會長

(常務委員21席，出席人數12席，過半)

一、歡迎校長、顧問團長、榮譽會長共同參加今天會議。

二、感謝大家襄助，共同完成會務的推動。

   【貳】劉能賢校長致詞：（略）

【參】討論事項：

事項一：為辦理家長會申請『利息所得免扣繳稅款證明』事宜，增修組織章程：

肆、經費及會計、二十九條內容。(決議：照案通過)<提案人：李坤

虎會長(資源班、5年16班)>

辦理情形說明：

1.於 104.11.13期初委員會通過就組織章程修訂案之決議，擬於

下次會員代表大會會議中提請追認。

2.重新檢附相關資料遞送財政部北區國稅局，復申請家長會『利息

所得免扣繳稅款證明』事宜。

3.財政部北區國稅局 104年 12月 22日正式函復，否准本會申請。

理由：未提示機關或團體登記立案證書影本及主管機關核備組織

章程之公文書影本

（國稅局發文前有先電話來說明此案處理的經過）

決議：建議暫停申請。並於期末委員會中向委員們說明原委；同意後，撤案。

事項二：歲末感恩聯歡活動辦理(摸彩品募集)討論。(家長會學年度預算案)

說明：1.日期：105年1月8日18：00～21：00。

2.地點：迎曦樓B1演藝廳。

3.敬邀家長代表參加，歡迎提供表演節目。

4.摸彩品募集討論。

討論：(1)邀請家長代表們參加感恩聯歡活動，除了加強與志工間的聯誼，

也藉此感謝代表們平時在學校、在班級的辛勞與付出。

(2)委員或代表如有餘力，竭誠歡迎大家共襄盛舉或出力捧人場，讓

活動溫馨、熱絡。

決議：依往例辦理。

請每位常委幫忙提供摸彩禮金2000元或等值摸彩品。

大家盡可能的出錢出力，讓活動更溫馨、更熱鬧。

【肆】散會